
Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung
für Schulpsychologie und
Beratungslehrkraft
(Peters) M3/02.10

Di

Pädagogisch-psychologische
Trainings
(Peters) M3N/03.28

Mi

Psychologische
Gutachten im
schulischen Kontext
(Diagnostisches
Praktikum)
(Peters) MG2/01.03

Organisationspsychologie
der Schule
(Peters) M3/00.16

Trainings in der
Pädagogischen
Psychologie für
Beratungslehrkräfte
(nur 27.4.)

(Peters)

Do Fr

Leistungsdiagnostik im
schulischen Kontext
(Peters) M3N/03.28

Sa

Trainings in der
Pädagogischen
Psychologie für
Beratungslehrkräfte
(nur 25.6., 9.7.)

(Peters) M3N/03.28

Lösungsorientierte
Beratung
(nur 7.5., 21.5.)

(Peters) M3N/03.29

Lösungsorientierte
Beratung
(nur 7.5.)

(Peters) M3N/02.32

Grundlagen der
Beratungspsychologie
(nur 14.5.)

(Peters) M3N/03.29

Lösungsorientierte
Beratung
(nur 21.5.)

(Peters) M3N/01.26

Grundlagen der
Beratungspsychologie
(nur 28.5.)

(Peters) M3N/03.28,
M3N/01.26

So

Trainings in der
Pädagogischen
Psychologie für
Beratungslehrkräfte
(nur 10.7.)

(Peters) M3N/03.28

Lösungsorientierte
Beratung
(nur 22.5.)

(Peters) M3N/03.29,
M3N/01.26

Grundlagen der
Beratungspsychologie
(nur 29.5.)

(Peters) M3N/03.29,
M3N/01.26

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 14:56:58


