Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00		Pädagogisch-psychologisch	e				
09:00		Trainings (Peters) M3N/03.28				Trainings in der Pädagogischen Psychologie für	Trainings in der Pädagogischen Psychologie für
10:00			Psychologische Gutachten im schulischen Kontext		Leistungsdiagnostik im schulischen Kontext (Peters) M3N/03.28	Beratungslehrkräfte (nur 25.6., 9.7.) (Peters) M3N/03.28	Beratungslehrkräfte (nur 10.7.) (Peters) M3N/03.28
11:00			(Diagnostisches Praktikum) (Peters) MG2/01.03			Lösungsorientierte Beratung (nur 7.5., 21.5.)	Lösungsorientierte Beratung (nur 22.5.)
12:00	Seminar zur Prüfungsvorbereitung für Schulpsychologie und					(Peters) M3N/03.29 Lösungsorientierte Beratung	(Peters) M3N/03.29, M3N/01.26 Grundlagen der
13:00	Beratungslehrkraft (Peters) M3/02.10					(nur 7.5.) (Peters) M3N/02.32	Beratungspsychologie (nur 29.5.) (Peters) M3N/03.29,
14:00		I				Grundlagen der Beratungspsychologie (nur 14.5.) (Peters) M3N/03.29	M3N/01.26
15:00						Lösungsorientierte Beratung (nur 21.5.)	
16:00			Organisationspsychologie der Schule			(Peters) M3N/01.26 Grundlagen der Beratungspsychologie	
17:00			(Peters) M3/00.16			(nur 28.5.) (Peters) M3N/03.28, M3N/01.26	
18:00			Trainings in der Pädagogischen Psychologie für				
19:00			Beratungslehrkräfte (nur 27.4.) (Peters)				

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 14:56:58